

Årsredovisning för  
**ServiceReda Sweden AB**

556631-3325

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christofer Edvardsen  
Styrelseledamot

2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ServiceReda Sweden AB, 556631-3325, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar programvara för verksamhetsstöd åt företag i servicebranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	552 001	805 824	340 000	321 020
Resultat efter finansiella poster	-124 826	342 926	-46 297	50 016
Soliditet %	75,7	89	78,1	86,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket delvis beror på att tidigare intäktsdrivande projekt har avslutats. Samtidigt befinner sig verksamheten i en expansionsfas där satsningar på utveckling och uppbyggnad har inneburit ökade kostnader innan de fulla intäktsströmmarna hunnit realiseras.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	42 405	314 954
Balanseras i ny räkning		314 955	-314 954
Årets resultat			-107 537
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>357 360</b>	<b>-107 537</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	357 360
Årets resultat	-107 537
<b>Summa</b>	<b>249 823</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	249 823
<b>Summa</b>	<b>249 823</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		552 001	805 824
Övriga rörelseintäkter		318	13 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>552 319</b>	<b>819 378</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-662 181	-497 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 000	0
Övriga rörelsekostnader		-3 291	-9 852
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-688 472</b>	<b>-507 564</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-136 153</b>	<b>311 814</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 946	31 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 619	-739
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 327</b>	<b>31 112</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-124 826</b>	<b>342 926</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		17 289	-17 289
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>17 289</b>	<b>-17 289</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-107 537</b>	<b>325 637</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 683
<b>Årets resultat</b>		<b>-107 537</b>	<b>314 954</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	92 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>92 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	40 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>132 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 272	53 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 317	-1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 589</b>	<b>53 370</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		261 581	378 756
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>261 581</b>	<b>378 756</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 171	97 074
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 171</b>	<b>97 074</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>330 341</b>	<b>529 200</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>462 341</b>	<b>529 200</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		357 360	42 405
Årets resultat		-107 537	314 954
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>249 823</b>	<b>357 359</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>349 823</b>	<b>457 359</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	17 289
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>17 289</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 038	2 032
Övriga skulder		20 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>24 038</b>	<b>2 032</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 188	31 690
Skatteskulder		10 683	10 683
Övriga skulder		17 609	10 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>88 480</b>	<b>52 520</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>462 341</b>	<b>529 200</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	20	5

### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	115 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>92 000</b>	

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	40 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	

